
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университет им.Н.М. Федоровского»

Учёный совет
Решение

25 октября 2024г. № 02-2

г. Норильск

О молодежной политике ЗГУ

Заслушав информацию начальника управления по молодежной поли-
тике Носачева Д.С.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Информацию принятьк сведению.
2. Проректору по ОД и МП ИгнатенкоВ.И.до 25.11.24 подготовить

предложения по разработке и реализации образовательной программы ДПО
для преподавателей ЗГУ по вопросам молодежной политики и воспитатель-
ной деятельности.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «За» — «единогласно».

Зам. Председателя Ученого совета 7КА В.И. Игнатенко

(

Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко


